

Jørgen Jensen Sten og Grus ApS

Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr. 89634318

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. oktober 2024

Torben Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jørgen Jensen Sten og Grus ApS
Øde Hastrup Vej 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89634318

Direktion

Jørgen Christian Jensen

Bestyrelse

Christian Cann Schuldt Jensen
Jørgen Christian Jensen
Torben Erik Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør, vognmandsvirk somhed og råstofudvinding samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 312.216 mod DKK 2.154.660 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.227.716.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		2.039.399	5.134.269
Personaleomkostninger	1	-369.200	-442.099
Indtjeningsbidrag		1.670.199	4.692.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.373.441	-1.939.521
Resultat af primær drift		296.758	2.752.649
Finansielle indtægter	2	196.698	112.849
Finansielle omkostninger		-93.185	-103.113
Resultat før skat		400.271	2.762.385
Skat af årets resultat	3	-88.055	-607.725
Årets resultat		312.216	2.154.660

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført til overført resultat	-1.687.784	1.154.660
Årets resultat	312.216	2.154.660

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		10.564.918	9.631.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.535.014	3.868.370
Materielle anlægsaktiver	4	13.099.932	13.499.523
Anlægsaktiver		13.099.932	13.499.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.875	367.875
Andre tilgodehavender		114.469	0
Tilgodehavender		332.344	367.875
Likvide beholdninger		6.263.957	7.110.280
Omsætningsaktiver		6.596.301	7.478.155
Aktiver i alt		19.696.233	20.977.678

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.027.716	14.715.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		15.227.716	15.915.500
Hensættelser til udskudt skat	3	502.738	804.895
Hensatte forpligtelser		502.738	804.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.220	12.394
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	390.212	1.320.307
Anden gæld		3.546.347	2.924.582
Kortfristede gældsforpligtelser		3.965.779	4.257.283
Gældsforpligtelser		3.965.779	4.257.283
Passiver i alt		19.696.233	20.977.678
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	13.560.840	12.000.000	25.760.840
Udbetalt udbytte		0	-12.000.000	-12.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.154.660	1.000.000	2.154.660
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	14.715.500	1.000.000	15.915.500
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.687.784	2.000.000	312.216
Egenkapital pr. 30. juni 2024	200.000	13.027.716	2.000.000	15.227.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	359.333	430.864
Andre omkostninger til social sikring	5.634	7.291
Andre personaleomkostninger	4.233	3.944
I alt	<u>369.200</u>	<u>442.099</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.746
Andre finansielle indtægter	196.698	62.103
I alt	<u>196.698</u>	<u>112.849</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	1.320.307	804.895		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.320.307			
Skat af årets resultat	390.212	-302.157	88.055	607.725
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>390.212</u>	<u>502.738</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>88.055</u>	<u>607.725</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		502.738		
Kortfristede gældsforpligtelser	390.212			
I alt	<u>390.212</u>	<u>502.738</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	9.840.909	10.707.564	20.548.473	28.623.591
Tilgang i året	973.850	0	973.850	467.807
Afgang i året	0	0	0	-8.542.925
Kostpris pr. 30. juni 2024	10.814.759	10.707.564	21.522.323	20.548.473
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-209.756	-6.839.194	-7.048.950	-9.468.595
Årets afskrivninger	-40.085	-1.333.356	-1.373.441	-1.939.521
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	4.359.166
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-249.841	-8.172.550	-8.422.391	-7.048.950
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	10.564.918	2.535.014	13.099.932	13.499.523
Salgspris, afgang	0	0	0	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-4.183.759
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	1.816.241

5. Eventualforpligtelser

Jørgen Jensen Sten og Grus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Jørgen Jensen Sten Og Grus ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt

2.630.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Erik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7801fdf8-50ad-4fa7-b3b6-056b860d40ea

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-10-17 11:10:30 UTC



Christian Cann Schuldt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 78850364-aa71-480b-b4fd-e4598e0db981

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-10-18 12:52:06 UTC



Jørgen Christian Jensen

Direktør

Serienummer: e9760299-4307-44a8-b80d-44c871157eb6

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-10-21 07:53:47 UTC



Jørgen Christian Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e9760299-4307-44a8-b80d-44c871157eb6

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-10-21 07:53:47 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-10-21 09:17:14 UTC



Torben Erik Hansen

Dirigent

Serienummer: 7801fdf8-50ad-4fa7-b3b6-056b860d40ea

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-10-21 09:20:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: THU2P-NKSWB-EPDVE-U2VT8-QVVF6E-FGVCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**